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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2017. szeptember 29.-én  de. 11,00  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:  Pető Sándor   bizottság elnöke  
     Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
             
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

 
    
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A  közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához történő csatlakozás 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló 
Szabályzat módosítása véleményezése 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet- Kató Pálné jegyző 
 tervezet véleményezése      Berkecz József  PEFTB elnökh. 
       
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
tett.  Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy tárgyi önkormányzati 
rendelet-tervezetet, annak mellékletét képező Bérleti Szerződést, Használati Szabályzatot a Csanyteleki Roma 
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Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje keretében tárgyalta, jogi szempontból az Ügyrendi 
Bizottság szintén tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
37/2017. (IX. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője közös előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (2) bekezdés el) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  Kató Pálné jegyző 

2018. évi fordulójához történő csatlakozás véleményezése   Berkecz József  PEFTB elnökH. 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem 
fűzött. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a kevés önkormányzati támogatási lehetőség 
egyikeként a  napirendi ponti előterjesztés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését kezdeményezte. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Márton János: Javasolta az önkormányzat tárgyi pályázaton való részvételét, akként, hogy pályázónként a 
támogatás összege a 2016. évre megállapított 3.500,-Ft/fő maradjon 2018. évre is. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és 
az elhangzott javaslat elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
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38/2017. (IX. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 20218. évi fordulójához történő csatlakozás 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendet 24. § (3) bekezdés i) 
pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé, támogatottként havi 3.500,-Ft támogatás megállapítására tett javaslatával való 
elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
 

3.)  Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 

Bursa- Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  Berkecz József PEFTB elnökh. 
elbírálásának rendjéről szóló Szabályzat jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
         

(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében a megváltozott pályázati 
kiíráshoz való igazodást említette meg. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,  melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát 
hozta meg:  
 
39/2017. (IX. 29.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

véleményezése 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta tárgyi előterjesztést, amelyet az 
önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati  24. § (1) 
bekezdés es) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
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Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok 
változásairól, az eljárásjogi szabályok megváltozásáról.  
Szólt az önkormányzati rendeletek alkotása előkészítés alatt álló tervezeteiről, az októberi felülvizsgálat 
tárgyköréről, majd a szilárd hulladék közszolgáltatás helyi jogalkotást ellehetetlenítő DAREH és cége által 
keletkeztetett gondokról. Megemlítette, hogy a nem közművel összegyűjtött  szennyvíz szippantással való 
összegyűjtése megoldott a településen, de a helyi tisztítóműbe való befogadása nem, így a szippantásért 
kiszabott díja rendeletbe foglalása akadályba ütközik. 
Elmondta, hogy a gyermekétkeztetés igénybevétele utáni díj hátraléka behajtására vonatkozóan a 
közjegyző által kibocsátható fizetési meghagyás eljárását kezdeményezi. 
Szólt a MÁK Csongrád Megyei Igazgatósága által – adatszolgáltatás elmulasztása miatt – kiszabott bírság 
várható kihatásairól, az ASP rendszerre való átállás létszámhiányra visszavezethető problémáiról. 
Szakember (pénzügyi ügyintéző) helyben nincs, de a megyében sem található, így további bírsággal kell 
számolni. Keresi a helyettesítés és bérkönyvelés igénybevételének lehetőségét, melyhez kéri a Bizottság 
Tagjainak támogatását. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Berkecz József bizottság elnökhelyettese 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Berkecz József      Márton János 
Bizottság Elnökhelyettese    Bizottság tagja 

 


